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Saku vallavolikogu kinnitas oma 
20. juuni istungil Saku valla 
konsolideerimisgrupi (Saku vald 
ja AS Saku Maja) 2012. aasta 
majandusaasta aruande, mis 
annab ülevaate Saku vallas 2012. 
aastal aset leidnud sündmustest 
ja tähtsamatest tegevustest.

2013. aasta 1. jaanuari seisuga elab Saku 
vallas ametlikult 9186 inimest. Valda regist-
reeritud elanike arv suurenes 2012.  aastal 
110 võrra,  2011. aastal oli suurenemine 104 
elaniku võrra.

Elanike arv 01.01 2008 2012
seisuga vanuse-
gruppide lõikes

0 - 2 344 264
3 - 6 458 597
7 - 15 921 1026
16 - 18 432 297
19 - 64 5282 5685
Üle 65 986 1207
Kokku 8423 9076

Aasta keskmine maksumaksjate arv oli 
4188. Maksumaksjate arv suurenes aasta 
jooksul 67 võrra. Valla pakutavate avalike 
teenuste maht ja võimalused sõltuvad kõige 
enam üksikisiku tulumaksu laekumisest. 
Tulumaksu laekumine suurenes mullu 9,8% 
ehk 589 000 eurot.

Ametlikult registreeritud töötuid oli vallas 
1. jaanuari seisuga 184 ja aasta lõpuks 156. 

Tähtsamatest dokumentidest valmisid Saku 
aleviku ja lähiala üldplaneering, valla aren-
gukava uus redaktsioon ja uus jäätmehool-
duseeskiri. Volikogu otsustas osaleda SA 
Saku Kiriku Ehitus asutamises.

2012. aastasse mahtus palju ehitamist. Saas-
tekvootide raha eest renoveeriti Pargi tn 27 
(Saku Päevakeskus ja Saku Tervisekeskus) 
hoone fassaad ning Saku Gümnaasiumi 
küttesüsteem.  
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Pilk Saku valla 

majandusaasta 
aruandele

Valla maja, kus asuvad tervisekeskus ja 
päevakeskus, sai kena fassaadi.  

Saku valla eelarve arvudes
Sisemine ring kajastab eelarvet, välimine selle täitmist
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Aprillist alustas tööd Saku valla abitelefon  
1345. Mais lõpetas Tammemäel töö riiklik 
päästekomando, kuid riiklikest päästjatest 
tühjaks jäänud komandos alustas valveid 
Saku priitahtlike pritsimeeste selts. Hooli-
mata keerulistest majandusoludest väärtus-
tas vald jätkuvalt haridust - kooliõpetajate 
palgamäärad olid 2012. aastal 5-10% riikli-
kult kokku lepitud miinimumist kõrgemad.

2012. aasta 16. jaanuaril möödus 20 aastat 
Saku vallaõiguste taastamisest. Saku vald 
tähistas vallaõiguste saamist sünnipäeva-
nädalaga, mis kulmineerus piduliku vastu-
võtuga Saku Gümnaasiumis ja rahvapeoga 
Saku Huvikeskuses.

Majandusaasta tervikteksti saab lugeda val-
la kodulehelt www.sakuvald.ee (juhtimine, 
majandusaasta aruanded). See sisaldab te-
gevusaruannet, raamatupidamise aastaaru-
annet ja sõltumatu vandeaudiitori aruannet. 
Audiitor on leidnud, et aruanne ja selle lisad 
kajastavad õiglaselt Saku Vallavalitsuse 
konsolideerimisgrupi finantsseisundit 
31.12.2012 seisuga.

Kas soovid Kanama 
küla nime muutmist?
MTÜ Saue küla soovib ennistada Kanama 
küla kohanime Saue külaks, et taastada küla 
ajalooline nimi.

„Saue külal on pikk ajalugu, küla on seda 
nime kandnud ja see on ajaloolistes doku-
mentides ka ära märgitud juba 1548. aastal. 
1976. aastal tegi okupatsioonirežiim meele-
valdse otsuse ja andis Saue külale Kanama 
küla nime,“ kirjutab MTÜ oma Saku valla-
valitsusele esitatud taotluses. Esimest korda 
pöörduti selle sooviga Saku valla poole 
2006. aastal.

Saku vallavalitsus soovib välja selgitada 
küla elanike ja külas kinnistuid omavate isi-
kute arvamuse küla nime muutmise osas. 
Palun teil hiljemalt 15. juuliks 2013 vastata 
järgmisele küsimusele:

Kas soovite, et teie küla tänane 
nimi Kanama muudetakse ja küla 
hakkab kandma nime Saue? 

Vastuse võib saata Saku vallavalitsusele 
aadressil Teaduse 1, Saku alevik, 75501; 
tuua vallakantseleisse või panna vallakant-
selei ukse juures olevasse postkasti; saata e-
postiga aadressil saku@sakuvald.ee. Palun 
vastus kindlasti allkirjastada, et saaksime 
vastaja tuvastada.

KUNO ROOBA, vallavanem

Teetööd Viljandi maanteel 
kestavad terve suve
4. juunist kuni 30. augustini tehakse 
remonttöid Saku vallas Viljandisse suun-
duval Tallinn-Rapla-Türi maantee teelõi-
gul Tallinna piirist kuni Tõdva poeni. 
Kilomeetritel 9,7-15,1 on üks sõidusuund 
osaliselt suletud ja liiklust reguleerivad 
valgusfoorid.

Remondi eesmärk on muuta liiklus sellel 
teelõigul ohutumaks. Selleks ühtlustatakse 
tee laiust ja ristumisi kõrvalteedega ning 
ehitatakse saja meetri pikkune kõnnitee Lo-
kuti bussipeatusest Lokuti küla elamispiir-
konnani (km 13,814,6). Samuti tõstetakse 
nähtavuse parandamiseks tee tasapinda kuni 
1,3 meetrit.

Teele ehitatakse 20 cm paksune komp-
leksstabiliseeritud kate (kohapeal segatakse 
kokku tsement, killustik, freesitud asfalt ja 
bituumen) ning paigaldatakse kaks kihti as-
faltbetoonkatet.

Tallinn-Rapla-Türi maantee on riigimaan-
tee ning remonttöid teeb AS Teede REV-2.

Koostöös Saue vallaga valmis Laagri asu-
lasse Nõlvaku lasteaed, mille kohtadest 1/6 
kuulub Saku vallale. Lasteaia Päikesekild B 
korpus läbis kapitaalremondi. Lasteaed Te-
rake sai kaks uut rühma Juubelitammede tee 
6 asuvasse majja. Sakus jätkusid 2009. aas-
tal alanud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni, 
sadeveekanalisatsiooni ja kaugküttetrasside 
ehitus ja rekonstrueerimine.  

Kaevamiste järgselt rahastas vald teede 
taastamist 823 000 euroga. Selle raha eest 
rekonstrueeriti 20 880 meetrit tänavaid ja 
nende osasid, mis ei osutunud vee- ja kanali-
satsioonitrasside ehituse käigus abikõlbuli-
keks.

Valda kerkisid uued hooned: AS Elering 
alustas Kirdalu külasse riiklikult tähtsa ava-
riielektrijaama ehitust ning AS Selveril val-
mis kauplus, mis rikastab oluliselt sakulas-
te ostuvõimalusi. Valla territooriumil kiire 
internetiühenduse pakkumiseks rajas SA 
Eesti Lairiba Arendus lairiba andmeside-
võrgu.

 VALLA
 UUDISED

Juulikuus on Saku Vallavalitsus 
kolmapäeviti avatud kella 8-18

Kas teadsid et...
 Viie aastaga on suurenenud sotsiaaltoetuste saajate arv 631-lt 847-ni.
 Kurtna koolis avati väikeklass hariduslike erivajadustega laste jaoks.
 Kolmes valla lasteaias käis kokku 679 last, teistes omavalitsuste laste-

aedades käis 56 last ning lisaks kompenseeris vald 105 lapse päevahoiu-
teenust.

 Saku gümnaasium sai eelmisel aastal endale koolivormi.
 Raamatukogu kasutajate arv püsib aastaid sama (2600-2700 lugejat), aga 

kasvanud on laenutuste arv - 2011. a oli see 60 690, kuid 2012. a 64 112.
 Kui viis aastat tagasi olid valla spordikeskuses populaarsed spordialad 

aeroobika ja shaping (1632 osalejat), siis mullu olid osalejaterohkemad 
zumba aeroobika ja body aeroobika (kokku 1779 osalejat).

 Vallavalitsusse tuli sisse ja läks välja kokku 6116 kirja, mis on 323 kirja 
rohkem kui aasta tagasi.

 Möödunud aasta oli väga sademeterohke, mistõttu suurenes sademevee 
maht reovees aastatagusega võrreldes tervelt kaks korda, tekitades Saku 
Majale 111 600 eurot lisakulu. 

 Saku vald on olnud laenude võtmisel konservatiivne - laene on võetud 
vaid suuremate investeeringute katteks. Mais lõppes Kurtna Kooli 
rekonstrueerimiseks võetud laen ning praegu on vallal vaid üks kehtiv 
laenuleping - Keskkonnainvesteeringute Keskuselt Saku aleviku ühisvee-
värgi ja -kanalisatsiooni ehituseks ja rekonstrueerimiseks võetud laen, 
mille tagasimakse algab 2014. aastal ja lõpeb 2021. aastal.

VICTORIA PARMAS

Maikuus lõid Sakus särama Selveri tähed.

Priitahtlike pritsimeeste esimene valvepäev.
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Informatsioon detailplaneeringutest

tn 2, 4, 12, 14, 16.
Jäätmeveoga liitumisest va-

bastati 2 jäätmevaldajat. 
Tunnistati kehtetuks Saku 

Vallavalitsuse 22.01.2013 kor-
ralduse nr 63 „Korraldatud jäät-
meveoga liitumisest vabastami-
ne” punkt 4.1. ja 28.12.2010 
korralduse nr 1067 „Korralda-
tud jäätmeveoga liitumisest va-
bastamine” punkt 3.146.

Kooskõlastati kavandatava 
puurkaevu asukoht Tammemäe 
külas Jaaguoja kinnistul ja Üks-
nurme külas Pärniku kinnistul.
Moodustati arvates 19.06. 2013 
komisjon Männiku küla Valde-
ku karjääri kinnistu haldaja leid-
miseks eelläbirääkimistega pak-
kumise korras järgmises koos-
seisus: Kuno Rooba, Virko 
Kolks, Maire Laur.

ANNELI SULIN

2. juuli vallavalitsuse istungi 
päevakorras oli 13 punkti.

Vähendati alates 1. augustist 
2013 Kurtna ja Kajamaa Kooli 
töötajate koosseisu seoses ma-
janduspersonali liitmisega val-
lavalitsuse majandusteenistuse 
koosseisu.

Kahe korraldusega määrati 

KRISTI JÕELEHT 

25. juuni istungi päevakorras 
oli 13 punkti.

Müügipiletid väljastati JK 
Taverni Osaühingule 26.06.-
25.09.2013 Saku aleviku kesk-
platsil grillitud lihatoodetega 
kauplemiseks, Ruuta Kuusksa-
lule 01.07.-30.09.2013 Saku 
aleviku keskplatsil aiasaaduste-
ga kauplemiseks.

Kehtestati detailplaneering Ka-
semetsa külas Krooni kinnistul. 

1 korraldusega määrati ehiti-
se arhitektuursed ja ehituslikud 
lisatingimused, 1 korraldusega 
projekteerimistingimused.

Jäeti algatamata keskkonna-
mõju hindamine üksikelamu re-
konstrueerimiseks sakraalhoo-
neks Saku alevikus Nurme tn 
3a, lao- ja büroohoone laienda-
miseks Tänassilma külas Jälgi-
mäe tee 11.

Väljastati ehitusload üksik-
elamu püstitamiseks, aiamaja ja 
kasvuhoone täielikuks lammu-
tamiseks Metsanurme külas Le-
hekese tee 2, aiamaja juurde- ja 
ümberehitamiseks üksikela-
muks Metsanurme külas Kase-
metsa tee 173, lao- ja büroohoo-
ne laiendamiseks Tänassilma 
külas Jälgimäe tee 11, üksikela-
mu rekonstrueerimiseks sak-
raalhooneks Saku alevikus Nur-
me tn 3a, abihoone laiendami-
seks Kurtna külas Sillaotsa 
kinnistul. 

Väljastati ehitusluba aiamaja 
laiendamiseks ning anti kirjali-
kud nõusolekud kasvuhoone 
püstitamiseks ja abihoone-kas-
vuhoone lammutamiseks Roo-
buka külas Ehitaja tee 4.

Anti kirjalikud nõusolekud 
piirdeaia püstitamiseks Kase-
metsa külas Aprilli põik 17 ja 
Kiisa alevikus Revali tn 39, abi-
hoone püstitamiseks Saku alevi-
kus Pähklimäe tee 9.

Väljastati kasutusload abihoo-
nele Saku alevikus Kõrge-mäe 
kinnistul, Kiisa avariireserv-
elektrijaama generaatorihoone 1 
tarbeks rajatud gaasijaotustorus-
tikule Kirdalu külas Tagamaa 
kinnistul, Keskuse katlamaja 
kaugküttetorustiku Põllu tänava 
ja Tiigi tänava lõigule, aadressil 
Saku alevik, Põllu tn 1, 2 ja Tiigi 

ehitise arhitektuursed ja ehitus-
likud lisatingimused ning kolme 
korraldusega projekteerimistin-
gimused.

Väljastati ehitusload: maa-
kaabelliini rajamiseks aadressil 
Saku alevik, Karikakra tänav; 
üksikelamu püstitamiseks aad-
ressil Tänassilma küla, Johan-
nese tee 10; üksikelamu laien-
damiseks aadressil Tänassilma 
küla, Sookolli tn 7 ning üksik-
elamu laiendamiseks aadressil 
Üksnurme küla, Männikäbi tn 3.

Otsustati seada sundvaldus 
Põltsamaa kinnistule asukohaga 
Jälgimäe küla, Murimäe tee 6a.

Nõustuti Aspen Grupp OÜ-le 
jäätmeloa väljastamisega.

Anti nõusolek sundvõõranda-
mise algatamiseks Saku vallas 
Tänassilma külas asuva Keeval-
liku kinnistu osas.

Kooskõlastati tingimuslikult 
kavandatava puurkaevu asukoht 
aadressil Tammemäe küla, Jaa-
gusilla.

Kahe korraldusega otsustati 
tagastada valesti makstud riigi-
lõiv.

Saku valla 2013. aasta eelar-
ve reservfondist otsustati eral-
dada 1723 eurot Saku Gümnaa-
siumi eelarvesse küttetrassi ava-
riiremondiks.

Saku Vallavalitsuse 25.06.2013. a korraldusega nr 523 kehtestati Saku 
valla Kasemetsa küla Krooni kinnistu detailplaneering. Planeeringu 
ülesanne kinnistu jaotamine kaheks krundiks ja ehitusõiguse määra-
mine üksikelamute ehitamiseks. Detailplaneering näeb ette, et mõle-
mal moodustataval krundil võib paikneda üks üksikelamu ja kuni kaks 
abihoonet. Detailplaneering on vastavuses Saku valla üldplaneerin-

2guga. Planeeringuga haaratud maa-ala suurus on ca 3800 m . 
Vt http://sakuvv.kovtp.ee/et/detailplaneeringud.

Alates 16.07.2013. a kuni 12.08.2013. a on tööaegadel Saku Valla 
Maja (Teaduse tn 1, Saku) teise korruse stendil avalikul väljapa-

nekul Saku valla Metsanurme küla Rehemetsa kinnistu detail-

planeering. Planeeringu ülesanne on kinnistu maa sihtotstarbe 
muutmine, sotsiaal-, äri- ja elamumaa kruntide moodustamine 
ning ehitusõiguse määramine. Rehemetsa kinnistul asuvad küla-
keskus ja talukompleks koos kämpingu hoonetega. Planeeringu-
lahendus näeb ette lisaks olemasolevatele hoonetele veel kauplu-
se, lasteaia ning kolme kaksikelamu rajamise. Detailplaneering 
sisaldab Saku valla üldplaneeringu muudatuse ettepanekut. Pla-
neeringuala suurus on ca 12 ha. 

Avaliku väljapaneku jooksul on Teil õigus esitada detailplaneerin-
gu kohta kirjalikke ettepanekuid või põhjendatud vastuväiteid. 
Planeeringuga saate tutvuda ka Saku valla kodulehel http:// 
sakuvv.kovtp.ee/et/detailplaneeringute-avalikustamine.

5. juuli 2013

 VALLAVALITSUSE
 ISTUNGID

 HEA
 TEADA

Keskkonna-
ministeerium 
võitis Tuhala 
vaidluse
Riigikohus otsustas mitte võt-
ta menetlusse AS Riverito ja 
Paekivitoodete tehase OÜ 
kaebust, millega viimased 
soovisid vaidlustada Kesk-
konnaministeeriumi otsust 
peatada kõik Tuhala nõiakae-
vu piirkonnas toimuvad kae-
vandamisloa menetlused. 

Selle Riigikohtu otsusega on 
vaidlus antud küsimuses lõppe-
nud ja jõusse jääb Keskkonna-
ministeeriumi otsus Nabala 
piirkonnas kaevandamislubade 
menetlemine peatada. 

„Tegu on laiemat tähendust 
omava otsusega - sisuliselt on 
tegu olulise sõnumiga, et loo-
dusväärtuste ja kohalike elanike 
huvidega tuleb arvestada. Tuleb 
arvestada ka siis, kui teisel pool 
on mängus majandushuvi,“ üt-
les positiivset otsust kommen-
teerides keskkonnaminister 
Keit Pentus-Rosimannus.

Käesoleva aasta aprillis ot-
sustas Tallinna Ringkonnako-
hus, et ettevõtete kaevanduslu-
bade menetlemise peatamine oli 
põhjendatud ning Keskkonnami-
nisteeriumil oli õigus seda teha.

Vaidlused Paekivitoodete 
Tehase OÜ ja AS Riverito ning 
Keskkonnaministeeriumi vahel 
algasid 2011. aastal, kui ettevõt-
ted soovisid avada Nabala piir-
konna ja Tuhala nõiakaevu lä-
heduses kaevandust. Kuna sa-
male alale oli tehtud ettepanek 
ka kaitseala moodustamiseks, 
peatas Keskkonnaministeerium 
kõik kaevandamisega seotud 
toimingud seal piirkonnas.

Otsus Nabala karstiala loo-
duskaitse alla võtmise kohta te-
hakse kohe, kui kõik vajalikud 
ekspertiisid on läbi viidud ehk 
hiljemalt 2013. aasta lõpus. 
“Tegu on kaaluka otsusega, mis 
vajab põhjalikku eeltööd, et 
otsus ka võimalikest vaidlustest 
hoolimata pidama jääks,” ütles 
ministeeriumi pressiesindaja 
Berit-Helena Lamp.
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Saku vallavolikogu 20. juuni istungil
Saku alevikku. Samuti on plaa-
nis rajada aastatel 2015-2017 
Juuliku külla kompostimisväl-
jak aia- ja haljastusjäätmete üm-
bertöötlemiseks.
 Teisele lugemisele suunati Sa-
ku valla arengukava 2012-2025. 
Muudatusettepanekute esitami-
se tähtaeg on 1. august.
 Otsustati taotleda Männiku 
küla avaliku kogunemiskoha 
tarvis munitsipaalomandisse 
Männiku külas asuv Tooma tee 
ja Tooma tee 32ga piirnev maa-

2ala, u 3850 m . 
 Võeti vastu 2013. aasta 1. lisa-
eelarve.
 Kinnitati Saku valla konsoli-
deerimisgrupi 2012. aasta ma-
jandusaasta aruanne.
 Otsustati taotleda Saku vallale 
Kasemetsa tee ääres olevat riigi-
maad kergliiklustee rajamiseks.
 Otsustati taotleda riigilt Saku 
vallale Jälgimäe külas Uuemetsal 

 Vallaelaniku küsimus: Mida 
plaanitakse ette võtta Saku pargi 
lagunenud kiviaiaga?

Vastas majandusteenistuse 
juht Virko Kolks: Kiviaed asub 
teele väga lähedal ja seetõttu la-
gundavad seda talvel teede hool-
duses kasutatavad kloriidid. Et 
aed kauem säiliks, oli algselt 
plaan nihutada see teest eemale, 
kuid kuna aed on muinsuskaitse-
objekt, siis muinsuskaitseinspek-
tori sõnul tuleb see taastada sa-
mal kujul ja samas kohas. Seega 
on plaanis kiviaia parandustööd.
 Senise vee-ettevõtja Water-
com OÜ asemel määrati Sausti-
nõmme küla Nõmme tee, Risti-
ku tee ja Õie tee piirkonna vee-
ettevõtjaks AS Saku Maja.
 Kinnitati Saku valla jäätmeka-
va 2013-2017. Kava kohaselt ra-
jatakse aastatel 2013-2014 uus 
jäätmepunkt Kiisa alevikku ja 
aastatel 2015-2016 jäätmepunkt 

kaks hektarit maad Jälgimäe küla 
mängu- ja puhkeplatsi rajamiseks.
 Otsustati osta Metsanurme 
kergliiklustee rajamiseks 6 trans-
pordimaa sihtotstarbega kinnistut.
 Otsustati võtta valla omandis-
se aiandusühistu Vahtramäe tä-
navavalgustusvõrk.
 Otsustati määrata Saku Valla-
volikogu järgmise koosseisu 
liikmete arvuks 19. Praegu on 
volikogus 17 liiget. Seaduse jär-
gi peab üle 5000 elanikuga valla 
volikogus olema vähemalt 17 lii-
get ja üle 10 000 elanikuga valla 
volikogus vähemalt 21 liiget. 
1. mai 2013 seisuga on rahvas-
tikuregistri andmetel Saku vallas 
9135 elanikku. Kuna vallaelani-
ke arv on lähedasem 10 000-le 
ning on tõenäoline, et järgneva 4 
aasta jooksul see kasvab, siis sel-
lest tulenevalt tegi volikogu eest-
seisus ettepaneku määrata Saku 
Vallavolikogu järgmise koossei-
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Kurb, aga pidulik
see, mis inimesi häirib ja see 
pikk, üle aasta kestnud muutuste 
ootusel olek. Igaüks mõtleb, et 
mis ta oma töös nüüd teisiti te-
gema peab. Kindlasti muutub 
käsuliin pikemaks ja bürokraa-
tiat tuleb rohkem. Kui varem sai 
allkirja paberile kõrvalkabine-
tist, siis nüüd sõltume Eesti e-in-
frastruktuurist, mis ei ole dub-
leeritud. Täna me ei tea veel, 
milline on tulevik, võimalik, et 
asjad lähevadki paremaks.“

Kuigi praegu muutub vaid 
asutuse nimi ja struktuur ning 
kõik töökohad jäävad alles, 
muudab Eesti niigi ebakindlas 
teaduse rahastamise valguses 
kahe asutuse liitmine Saku ini-
mesed veelgi ebakindlamaks - 
kardetakse, et uues suures asu-
tuses võivad kaduda needki 
uurimissuunad ja töökohad.

„Meile on öeldud, et esialgu 
saab olema nii ja nii,“ ütleb üks 

VICTORIA PARMAS

1. juuli algas Sakus asuvale maa-
viljeluse instituudile lipuheiska-
misega, mis tähendas asutusele 
ühe etapi lõppu - põllumajandus-
ministeerium otsustas liita Jõge-
va Sordiaretuse Instituudi ja Ees-
ti Maaviljeluse Instituudi.

Kuigi hoonel seisis veel kiri 
Eesti Maaviljeluse Instituut, siis 
Teaduse 13 ees vardas oleval li-
pul lehvis juba Eesti Taimekas-
vatuse Instituut. Lipu heiskajaks 
oli uue asutuse direktor Mati 
Koppel, 14 aastat Jõgeva Sordi-
aretuse Instituuti juhtinud mees.

Hoolimata sellest, et põllu-
majandusminister on rääkinud 
uue asutusega kaasnevatest pa-
rematest töötingimustest, tõhu-
samast teadustegevusest ja isegi 
palgatõusust, on Saku töötajad 
kurbade nägudega.

„Meie inimesed ei ole kurvad, 
vaid nad on mõtlikud,“ ütleb uue 
instituudi agrotehnoloogia osa-
konna juht Taavi Võsa, kelle juh-
tida oli siiani Sakus põllumajan-
dustehnika ja -tehnoloogiaosa-
kond. „See on märgiline muutus. 
Keegi ei tea päris täpselt, kuidas 
elu edasi läheb. Ebakindlus on 

töötajatest ja küsib kohe: „Aga 
mis saab pärast?“ Ükski töötaja 
ei oska üheselt öelda, miks selli-
ne muutus vajalik oli, sest raha-
list kokkuhoidu ei näe liitmine 
andvat. Esimese hooga kulub 
protseduuriliste muutuste peale 
raha hoopis rohkemgi. Uue asu-
tuse direktori sõnul ei olegi asu-
tuse liitmise eesmärk rahaline 
kokkuhoid, vaid võimalus tõhu-
samalt teadust teha, eri uurimis-
gruppide tööd ühendada.

„Kui varem lõime meie uusi 
sorte ja teie teadlased uurisid 

su liikmete arvuks 17-ne ja 21 
vaheline paaritu arv 19.
 Moodustati valimisringkond. 
Saku vallas on üks valimisring-
kond, mille number on 1.
 Nimetati valimiskomisjoni 
liikmed. Valimiskomisjoni koos-
seis jäi samaks nagu see oli eel-
mistel valimistel. Komisjoni 
kuuluvad Evi Rentik, Merike-
Melaine Kuimet, Viljar Kimmel 
ja Tõnu Akkel. Saku valla vali-
miskomisjoni asendusliikmed 
on Pille Roosvee ja Maie Lipso. 
Saku valla valimiskomisjoni esi-
mees on Saku vallasekretär.
 Vallavanem Kuno Rooba tut-
vustas volikogule Saku valla hea 
valitsemise, kaasamise, vallaela-
nike rahulolu ja avalike teenuste 
kvaliteedi uurimise põhimõtteid. 
Volikogu ja valitsuse eesmärk on 
kaasata senisest enam vallaellu 
elanikke ja huvirühmi.
VICTORIA PARMAS

näiteks eri tehnoloogiate sobi-
vust eri sortidele, siis nüüd 
võiks need kaks asja ühendada 
ja uurida kuidas uued tehnoloo-
giad sobivad Jõgevas aretatud 
uutele sortidele,“ toob Koppel 
lihtsustatud näite.

„Meie“ ja „teie“ - need on sõ-
nad, mis kõlavad sel esimesel 
uue asutuse tööpäeval esitatud 
küsimustes ja vastustes. Kas ja 
millal tuleb aeg, mil nii Saku kui 
Jõgeva teadlased ütlevad „meie“ 
ja mõtlevad sealjuures üht ja 
sama?

1985. aastal töötas Saku 
uurimisasutuses ja selle 
katsebaasides kokku 515 
inimest. Nüüd oli insti-
tuudi poolt liitujaid 64.

Saku 
mees 
Jaak 
Jõgisoo 
(vasakul) 
ja Jõgeva 
mees 
Mati 
Koppel 
sõlmi 
lahti 
haruta-
mas.

Foto:
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2012. aasta majanduslike huvide deklaratsioonid
vallas (kaasomand); elamumaa Lää-
ne maakonnas Nõva vallas (kaas-
omand). 7. Ei ole. 8. Swedbank 
pensionifond 6060.075, nimiväärtus 
0,89717 eurot, koguväärtus 5436,92 
eurot; pensionifond K2 osak; ERSI 
Kliinik OÜ osa, 1 tk, nimiväärtus 1000, 
koguväärtus 1000 eurot. 9. Swed-
bank arvelduskonto, krediidikonto, ko-
gumispensioni konto; SEB arveldus-
konto, krediidikonto. 10. Ei ole. 11. AS 
Sampo Pank hüpoteek pangalaenu 
tagamiseks 161952,10 eurot; Danske 
Bank A/S, hüpoteek pangalaenu 
tagamiseks 89476,31 eurot. 12. Töö-
tasu ja lisatasud Eesti-Rootsi Vaimse 
Tervise ja Suitsidoloogia Instituudist; 
töötasu Tallinna Ülikoolist; lepinguline 
tasu Kaitseministeeriumist.
6. 1. Marko Tali. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Tallink, lihtakt-
sia, 1356 tk, koguväärtus 1356 eurot. 
9. Swedbank arvelduskonto, väärt-
paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Lepingujärgne töötasu.
7. 1. Sirje Peterson. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Korteriomand Harju maakonnas 
Saku vallas; maaomand Lääne-Viru 
maakonnas Vihula vallas. 7. Ei ole. 
8. Saku Tervisekeskus OÜ, osak, 1 
tk, nimiväärtus 640 eurot (10000 
krooni). 9. Swedbank deebetarve, 
kreeditarve. 10 Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Saku Tervisekeskus OÜ töötasu; Sa-
ku Vallavolikogu liikme hüvitus.
8. 1. Vaike Pähn. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. 
Elamumaa Harju maakonnas Saku 
vallas. 7. Sõiduauto Nissan Note, 
2006. 8. Ei ole. 9. Swedbank arvel-
duskonto, tähtajaline hoius; SEB ar-
velduskonto; Sampo Pank arveldus-
konto, tähtajaline hoius. 10 Ei ole. 11. 
Käendusleping 3994,48 eurot. 12. Sa-
ku Vallavalitsus töötasu, Saku Valla-
volikogu liikme hüvitis ja komisjoni liik-
me tasu, pension, lepingulised tasud.
9. 1. Mart Siimann. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Elamumaa Harju maakonnas Saku 
vallas (kaasomand). 7. Sõiduauto To-
yota Previa. 8. Raimar PM OÜ, osak, 
200 tk, nimiväärtus 6,39 eurot, kogu-
väärtus 1278,23 eurot; Avaks OÜ, 
osak, nimiväärtus 127,82 eurot, ko-
guväärtus 127,82 eurot. 9. Swedbank 
arvelduskonto, Nordea Pank arvel-
duskonto. 10. Nordea Pank eluase-
melaen 15600 eurot. 11. Ei ole. 12. 
Töötasu, juhatuse liikme tasu, Saku 
Vallavolikogu liikme ja komisjoni 
liikme hüvitus.
10. 1. Ülle-Triin Enden. 3. Vallavoli-
kogu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Elamumaa Harju maakonnas 
Saku vallas; elamumaa Pärnu maa-
konnas Häädemeeste vallas. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. SEB arvelduskonto, 
Swedbank arvelduskonto, Nordea 
Pank arvelduskonto ja laenukonto. 
10. Nordea Pank, ideelaen 43260,98. 
11. Hüpoteek 43595 Nordea Panga 
kasuks. 12. Töötasu Keskkonnami-
nisteeriumist, Saku Vallavolikogu liik-
me ja komisjoni liikme hüvitis, isikliku 
sõiduauto teenistussõitudeks kasuta-
mise kulude hüvitis.
11. 1. Viive Rosenberg. 3. Vallavoli-
kogu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Kaks elamumaa kinnistut 

Avalikustatavad andmed:
1. Ees- ja perekonnanimi 3. Ametikoht 4. 
Asutus (tööandja) 5. Ametipalga aste ja 
ametipalk 6. Kinnisvara (kuni kinnistus-
raamatusse kandmiseni ka ehitised ja 
nende osad) 7. Registrisse kantud autod, 
vee- ja õhusõidukid (sõiduki liik, mark, väl-
jalaskeaasta) 8. Aktsiad, osad ja muud 
väärtpaberid (emitent, liik, kogus, nimi-
väärtus, koguväärtus) 9. Pangaarved 
(pank, arve liik) 10. Võlad pankadele ja 
teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla 
suurus ületab eelmise 6 kuu ametipalga 
või 3500 eurot, kui ametikohal ametipalka 
ei maksta (võlausaldaja, võlajääk dekla-
reerimise ajal) 11. Muud varalised kohus-
tused, mille suurus ületab deklareerimise 
ajal eelmise 6 kuu ametipalga või 3500 
eurot, kui ametikohal ametipalka ei maksta 
12. Muud regulaarsed tulud.

Saku Vallavolikogu liikmed
1. Marianne Rande esitas majan-
duslike huvide deklaratsiooni Sisemi-
nisteeriumile.
2. 1. Lemmi Oro. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Kinnistu Jõgeva maakonnas Põlt-
samaa vallas; korteriomand Harju 
maakonnas Saku vallas; elamumaa 
kinnistu (ühisvara) Harju maakon-
nas Saku vallas. 7. Sõiduauto Seat 
Toledo, 2000. 8. Hansa Pensionifond 
V2 25390,47 tk; Hansa Pensionifond 
V3 3368 tk; Nordic Equity Fund 153 
tk. 9. Nordea pank arvelduskonto, 
SEB arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. Palk põhitöökohal Rahan-
dusministeeriumis, Eesti Posti auditi 
komitee liikme tasu, AS Saku Maja 
nõukogu liikme hüvitis, A.L.A.R.A 
nõukogu liikme tasu, Maaelu Eden-
damise Sihtasutuse nõukogu liikme 
tasu, Saku Vallavolikogu liikme hüvi-
tis, pension, maa renditulu.
3. 1. Aare Järvelaid. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Elamu Rapla maakonnas Kohila 
vallas. 7. Mootorratas BMW 1150R, 
2002; mootorratas K750, 1965. 8. 
Optima Konsultatsioonid OÜ, osa, 1 
tk, nimiväärtus 2556, koguväärtus 
2556 eurot; Harju Elekter, lihtaktsia, 
1550, koguväärtus 4076 eurot. 9. 
Swedbank - arvelduskonto, väärtpa-
berikonto. 10. Swedbank 70443 
eurot. 11. Ei ole. 12. Mediq Eesti OÜ 
juhtimis- või kontrollorgani liikme ta-
su; Saku Vallavolikogu liikme hüvitis.
4. 1. Tiit Vahenõmm. 3. Vallavoliko-
gu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Korteriomand Saku vallas Sa-
ku alevikus (abikaasade ühisvara); 
maatulundusmaa Pärnu maakonnas 
Audru vallas. 7. Sõiduauto Volvo S80, 
2000 (abikaasade ühisvara). 8. Pris-
ma Kinnisvarade OÜ, osak, 1 tk, nimi-
väärtus 21410, koguväärtus 21410 
eurot; OÜ Prisma, osak, 1 tk, nimi-
väärtus 2556, koguväärtus 2556 eu-
rot; OÜ Prisma Varahindajad, osak, 1 
tk, nimiväärtus 511, koguväärtus 511 
eurot; OÜ Prisma Kinnisvarabüroo, 
osak, 1 tk, nimiväärtus 700, kogu-
väärtus 700 eurot. 9. Swedbank 2 
arvelduskontot, SEB arvelduskonto, 
Nordea Pank 2 arvelduskontot. 10. 
Nordea Pank eluasemelaen 202505 
eurot. 11. Ei ole. 12. Saku Vallavoliko-
gu liikme, arendus- ja ettevõtlusko-
misjoni esimehe hüvitis, Prisma 
Kinnisvarade OÜ töötasu.
5. 1. Merike Sisask. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Elamumaa Harju maakonnas Saku 

18. 1. Tiiu Rõuk. 3. Vallavolikogu liige 
alates 06.06.2012. 4. Saku Vallavoli-
kogu. 5. Ei ole. 6. Kaks elamumaa 5/8 
kaasomandit Lääne-Viru maakonnas 
Rakke vallas; kaks maatulundusmaa 
kinnistut Lääne-Viru maakonnas Rak-
ke vallas; 1/16 elamumaa kaasoman-
dist Lääne-Viru maakonnas Rakke 
vallas. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swed-
bank arveldusarve, krediidiarve. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu põhitöö-
kohal Saku Lasteaias Päikesekild.

Saku Vallavalitsuse liikmed
1. Kuno Rooba esitas majanduslike 
huvide deklaratsiooni Siseministee-
riumile.
2. 1. Arvo Pärniste. 3. Abivallava-
nem-palgaline valitsusliige. 4. Saku 
Vallavalitsus. 5. 14. aste, 1679 eurot. 
6. Elamumaa 678/8466 osa Harju 
maakonnas, Saku vallas; elamumaa 
1/3 osa Harju maakonnas Padise val-
las; maatulundusmaa 1/9 osa Harju 
maakonnas Padise vallas. 7. Ei ole. 8. 
Ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto, 
SEB arvelduskonto, Sampo Pank ar-
velduskonto, Nordea pank arveldus-
konto. 10. Ei ole. 11. Liisinguleping AS 
DNB Pangaga; sõiduauto kasutusrent 
10774 eurot. 12. Vanaduspension.
3. 1. Toivo Alasoo. 3. Tehnilise infra-
struktuuri spetsialist. 4. Saku Valla-
valitsus. 5. 28. aste, 1270 eurot. 6. 
Korteriomand Harju maakonnas Sa-
ku vallas. 7. Suzuki Grand Vitara, 
2007. 8. Ei ole. 9. Swedbank arvel-
dusarve. 10. Swedbank väikelaen 
7500 eurot. 11. AS DnB Nord Liising 
5613 eurot; Swedbank hüpoteek 
39305 eurot. 12. Ei ole.
4. 1. Evelin Normak. 3. Finantstee-
nistuse juht. 4. Saku Vallavalitsus. 5. 
1415 eurot. 6. ½ korteriomand Harju 
maakonnas Tallinnas. 7. Ei ole. 8. 
Sampo pensionifond, 6512,095tk, 1, 
13097 eurot/tk, 7364,98 eurot; Swed-
bank pensionifond, 1734,791tk, 
1,0878 eurot/tk, 187,11 eurot. 9. 
Swedbank arvelduskonto, laenukon-
to, väärtpaberikonto; SEB arveldus-
konto; Sampo Pank arvelduskonto, 
laenukonto, pensionikonto, kasvu-
hoiuse konto. 10. Swedbank õppe-
laen 5377,77 eurot; Sampo Pank elu-
asemelaen 24022,63 eurot; AS DNB 
Pank sõiduauto liising 4606,97 eurot. 
11. Ühishüpoteek kaasomandi osa-
dele kokku 56114,43 eurot. 12. Ei ole.
5. 1. Virko Kolks. 3. Majandustee-
nistuse juht. 4. Saku Vallavalitsus. 5. 
1390 eurot. 6. ½ kaasomandis maa-
tulundusmaa kinnistu Rapla maakon-
nas Märjamaa vallas; maatulundus- 
ja elamumaa kinnistu Harju maakon-
nas Saue vallas; korteriomand Harju 
maakonnas Harku vallas; mitteelu-
ruumi korteriomand Harju maakon-
nas Harku vallas. 7. Traktor T, 1988; 
haagis MAZ, 1990, väikelaev Prog-
ress, 1990. 8. LHV, kohustusliku ko-
gumispensioni osakuid 1882, väärtus 
1,20046; Swedbank, kohustusliku ko-
gumispensioni osakuid 6630, väärtus 
1,04977. 9. Swedbank 2 arveldus-
kontot, kogumispensioni konto. 10. 
AS Swedbank 93937,08 eurot. 11. AS 
Swedbank kasuks, tagatisteks sea-
tud hüpoteegid 4768000 krooni. 12. 
AS Saku Maja nõukogu liikme hüvitis. 

Koostas vallasekretär 
KARIN TENISSON-ALEV

Harju maakonnas Saku vallas. 7. Sõi-
duauto Citroen C-3, 2011. 8. Ei ole. 9. 
Swedbank kreeditarve, deebetarve. 
10. Ei ole. 11. VEHO Liising auto ka-
sutusrent, jääkväärtus 6504,27 eurot. 
12. Eesti Maaviljeluse Instituut töö-
tasu; pension; AS Eesti Ajalehed töö-
võtu tasu; AS Bit rent, üür, litsentsi-
tasu; Saku Vallavolikogu liikme ja ko-
misjoni liikme hüvitis.
12. 1. Marti Rehemaa. 3. Vallavoliko-
gu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Elamumaa kinnistu Harju maa-
konnas Saku vallas; elamumaa kin-
nistu Lääne maakonnas Noarootsi 
vallas. 7. Mootorratas Suzuki VZR 
1800, 2006. 8. Swedbank pensioni-
fond K3, kogus 30366.012, nimiväär-
tus 1.06007, koguväärtus 32190,10; 
Ergo Kindlustus pensioni III sammas; 
MRH Varad OÜ lihtosak, 10 tk, nimi-
väärtus 250, koguväärtus 2500 eurot. 
9. Sampo Pank arvelduskonto, 
Swedbank kuus arvelduskontot, SEB 
arvelduskonto. 10. Swedbank ehitus-
laen 4245,82 eurot. 11. Ei ole. 12. AS 
Puumarket juhatuse liikme tasu. 
13. 1. Leo Jürgenson. 3. Vallavoli-
kogu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. Maatulundusmaa Pärnu 
maakonnas Varbla vallas; elamu-
maa Harju maakonnas Saku vallas. 
7. Mootorratas Qingqi, 2006; sõidu-
auto Chevrolet, 2004, sõiduauto 
Chevrolet, 1992. 8. Ei ole. 9. Swed-
bank arvelduskonto ja krediidikonto, 
SEB arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. OÜ Leo&Pojad juhataja tasu. 
14. 1. Vladimir Teder. 3. Vallavoliko-
gu liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Elamumaa kinnistu Harju 
maakonnas Saku vallas (ühis-
omand). 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. SEB 
arvelduskonto.10. SEB õppelaen 
3000 eurot; preemialaen 40903,46 
eurot. 11. Sõiduauto kapitalirent, 
jääk 17000 eurot. 12. Töötasu põhi-
töökohal, pension.
15. 1. Kaur Lohk. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Eramu Harju maakonnas Saku 
vallas (abikaasade ühisvara, kinnis-
tusraamatusse kandmata). 7. Ei ole. 
8. Kaurmauri Nõustamisäri OÜ osa, 
1tk, koguväärtus 2556 eurot; All 
World Media OÜ, osak, 8800 tk, ko-
guväärtus 562 eurot; Swedbank 
pensionifond V3 osak, 1494. 14 tk, 
koguväärtus 1622.64 eurot. 9. 
Swedbank arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Töötasu.
16. 1. Tanel Ots. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Saku Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. 
Kaks maatulundusmaa kinnistut Har-
ju maakonnas Saku vallas. 7. Sõidu-
auto Chrysler Voyager, 1997; sõidu-
auto Volkswagen, 1990; traktor Volvo, 
1970; sõiduauto Pobeda, 1954. 8. Ei 
ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Töötasu EELK Jüri ko-
gudusest, SA EELK Tallinna Diakoo-
niahaiglast, Saku Vallavolikogu liikme 
ja komisjoni liikme hüvitus.
17. 1. Arvi Ratassepp. 3. Vallavoliko-
gu liige kuni 06.06.2012. 4. Saku Val-
lavolikogu. 5. Ei ole. 6. Korteriomand 
Harju maakonnas Saku vallas. 7. 
Mootorratas Yamaha TDM, 1998. 8. 
Ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto, 
SEB arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 
Hüpoteek SEB panga kasuks. 12. AS 
Saku Maja nõukogu liikme tasu.
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1. reas vasakult:  Karolin Niit, Elis Loik, Kristin Kõva, Kadi-Liis Laaspere, Eija Putrolainen, Stina Kaldma, Anni Sadrak, Kelli Eilart, 
klassijuhataja Sille Kevvai. 2. reas: Raido Roosnurm, Mattias Kõosalu, Joonas Kaustel, Lennart Lind, Maris Ukuhe, Christo Leppik, 
Oliver Kuldmäe. 3. reas: Marthi Lepik, Siim Soasepp, Rasmus Lilleorg, Fred Anton, Kristo Veertee. 4. reas: Paul Tuurmann, 
Hans-Christoph Järvela, Marten Liivik, Eric Erm, Reimo-Martin Salo, Norman Madis.

1. reas vasakult: Rebecca Rebane, Noora Ustav, Evely Auger, Riin Uusna, klassijuhataja Anne Rooste. 2. reas: Margret-Erika Triik, 
Eva Maria Kõrvas, Andra Kivimäe, Siim-Johan Ottep. 3. reas: Sten Kangilaski, Kristen Sooman, Kaspar Kull, Kenet Vuks, 
Karl Ferdinand Mahl. 4. reas: Raido Tõnisson, Priit Kasemaa.         Fotod: 

12.b 
klass

12.a 
klass



8 5. juuli 2013

1. reas vasakult: Susanne Gretlin Kostla, Kaisa Josu, Brigitte Piip, Kertu Uiboleht, Katre Kärner, Sandra Undla, Greete Sügis, Krõõt 
Jaakson, Sandra Kogermann, Anne Liis Kasterpalu. 2. reas: Ott Seppo, Kaspar Rainer Sulin, Gert Stenver Möllits, klassijuhataja Eda 
Piisang, Tauri Laidinen, Joosep Noot, Robert Voogma, Gert Müür. 3. reas: Kardo Orav, Rainer Binsol, Christer Lohk, Carl Robert Taimla, 
Kevin Presmann, Jaan Erik Kiissel.

1. reas vasakult: Kristina Pähn, Maria Kaunispaik, Gittan Kaus, Cristiana Carduccio, Kerli Roosnurm, Janeli Štaub. 2. reas: Heigo Rebane, 
Lasse Vahtrik, Kristjan Oranen, klassijuhataja Taavi Vilba, Karl Krestinov, Rene Koppel, Kermo Krünler, Madis Luig.

Fotod: 

9.c 
klass

9.a 
klass

Saku Gümnaasiumi
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Kurtna Kooli lõpetajad

9. 
klass

9.b 
klass

1. reas vasakult: Liis Viljamäe, Helen Kotter, Maria Kopso, klassijuhataja Laive Jürimaa, Käroly Treiberk, Ege-Rita Noor, Hanna Laura 
Sepp, Natalja Zakurakina. 2. reas: Tambet Kurm, Taavi Ustal, Andrus Kaha, Anderon Pilt, Rauno Liivat, Kren-Kristjan Kulpas, Paul 
Bogdanov, Karl Friedrich Kuusk, Kristofer Sakk. 3. reas: Karmo Sarapuu, Rainer Nõmmiko, Mark Morozov, Kristjan Laas, Lars-Johan 
Valner, Kert Kukk, Aleksandr Sinitsõn.          

1. reas vasakult:  Raimond Roosalu, Kristjan Kõva, Sander Raizman, Kaisa Špilenja, Anastassia Azarova, Mirell Ojassalu, Karl Martin 
Miliste, Valeria Florina. 2. reas: Sten Taklaja, Mikk Polma, Kaarel Maasalu, Kevin Frederick Hellaste, Kristjan Puust, Jonatan Vallimäe, 
Silver Soomer. Klassijuhataja Taimi Kanger.        Foto: Katriin Valdre

põhikooli lõpetajad
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Kui kusagile kaugemale teele lähed, pista mõned soolaterad tas-
ku ja põue ja ka saabaste sisse, siis ei saa kuri kahju teha. Nõnda 
tundsid ja arvasid meie esiemad ja -isad ammustel aegadel. 

Etenduse kunstiline juht ja pärimusteatriringi juhendaja Liia Kane-
mägi-Jõerand. Osades Gina Uusalu - kutsar, Erika Rausberg - pereema, 
Marju Viil - vanatüdruk, Kadi Seeme - peretütar; lauljad-pillimängijad: 
Liia Kanemägi-Jõerand, Kätlin Barz, Maimu Hint, Margit Kanter, Urmi 
Sinisaar ja Liina Hendrikson. Foto: erakogu

Kajamaa Kooli lõpetajad

Vasakult:  Rauno Iganus, Toni Martpõld, Liis Järve.   
Foto: Külli Ööbik

Esiisade 
võit 
lubab 
meil 
täna 
elada 
vaba 
rahvana

Foto: 

Kes minevikku mäletab,

9. 
klass

Neli päeva täis kauneid

Võidupühal mälestati Sakus  Vabadussõjas langenuid ja avaldati aus-
tust Eesti iseseisvuse eest võidelnutele. Keskpäeval mõisaparki mä-
lestuskivi juurde kogunenud rahva hulgas oli ka noori peresid. Kivi 
jalamil põlesid küünlad, riigilipu kõrval seisid valves Saku skaudid ja 
kaitseliitlased. Mälestusüritusest võtsid osa vallavanem Kuno Rooba, 
abivallavanem Arvo Pärniste, kaitseväe kapten Agu Karelsohn, Saku 
vabadusvõitlejate ühingu liikmed koos esimehe Arvi Aasmaga. Eesti 
eest elu andnute mälestuseks asetati kivi jalamile lillekimbud ja pee-
ti hardushetk. Esiisade võit pani aluse ka tänasele vabadusele.

 Meisterdasime laagris 
liivakaarte ja maalisime emotsioone.
 Ka kokakunst on kunst.
Fotod: Ave-Maria Rapper
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see kõik oli pärit eesti pärimus-
kultuurist sõna sõnalt ja noot-
noodilt.

See eesti rahva uskumustest 
kokku pandud tükk oli pärimus-
teatrile esimene suurem ülesas-
tumine, mille idee sai alguse 
mullu sügisel. Peamiselt innuka-
test ja loomingulistest lasteaia-
kasvatajatest koosnev teatritrupp 
oli veidi üle poole aasta koos käi-
nud, rahvalaule õppinud, lühi-
etüüde esitanud ja väikekannelt 
sõrmitsenud, kui hakkas kooru-
ma idee teha üks lavastus, mille 
sisuks on eesti vanarahva usku-
mused. Kulus taas pool aastat, 
kui aeganõudva ning töömahuka 
loomeprotsessi tulemusel saidki 
kõik ühiselt kogutud lood ja lau-
lud üheks tervikuks - muusika-
lis-sõnaliseks lavastuseks, mida 
toetasid ka huvikeskuse rahva-
tantsijad Eve Lutteri juhendami-
sel ja torupillimängija Marie 
Mänd.
LIINA HENDRIKSON

Tänapäeval saame oma esiva-
nemate mõtteist ja uskumustest 
aimu tänu neile, kes rahvapäran-
dit hingelähedaseks peavad ja se-
da teistelegi jagavad. Üheks sel-
liseks põlvkondadevahelise side-
me kandjaks on ka Saku huvikes-
kuse pärimusteatriring, kelle 
muusikalis-sõnalisest lavastu-
sest „Jaanisõit ehk jaanitulele 
minek“ said osa nii Saku jaani-
tulelised kui Hageri kihelkonna-
päevadel osalejad.

Etenduse alguses paluti publi-
kul ette kujutada, missugustes 
kammitsates pidid elama meie 
esiisad ja esiemad, kui nad kõike 
seda uskusid, mida siis kohe sel-
lel laval etendama hakati. Kokku 
moodustas „Jaanisõit“ nauditava 
terviku, mis läbi erinevate koo-
miliste situatsioonide eestlastele 
iseloomulikku tõsidust ehedalt 
peegeldas. Ja pealtvaatajad või-
vad kindlad olla, et iga lause, mi-
da nad selles lavastuses kuulsid, 
polnud mitte välja mõeldud, vaid 

Kogume teadmisi ja naudime ilu
19. juulil k.a korraldab Saku Pensionäride Ühendus Elukaar selle aas-
ta viimase ekskursiooni. Külastame Türil asuvat Eesti Ringhäälingu-
muuseumi, kus meile tutvustatakse ringhäälinguajaloo erinevaid tee-
masid ja oluliste isikute pärandit. Edasi külastame Paide Vallitornis 
asuvat ajakeskust. Seal rännates saavad külalised ajamasina rolli 
täitva lifti abil, mis viib meid ühest ajastust teise, ülevaate Eesti aja-
loost. Pärast lõunasööki Imavere trahteris oodatakse meid õieilu nau-
tima Baltikumi suurimasse rosaariumi - Põltsamaa Roosiaeda. Seda 
ilu on võimalik istikute näol ka koju kaasa osta. 

Teele asume Saku Valla Maja eest kell 9.00.Osavõtjaid paneb 8., 
10., 15. ja 17. juulil kella 11-12 Saku Päevakeskuses kirja ja võtab 
vastu ka ekskursiooni tasu - 24 eurot - ikka meie Helmi.  JÜRI SOOME
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jõu- ja osavusmänge, laule-sal-
me. Terje õpetas lapsi meisterda-
ma oksanukke ning tegema halu-
maali. Kas pole mitte tohutu rik-
kus tänapäeva laste jaoks saada 
osa endisaegsest kultuurist ja 
kommetest nii ehedal kujul?! 
Loodetavasti salvestas iga laps 
õpitust omale kas või pisikese 
osa, mis kunagi tuttav ette tuleb. 

Lisaks pärimuskultuurile 
meisterdasime laagris liivakaarte 
ja maalisime emotsioone ning 
igaüks sai kaunistada omale 
meelepärasel moel T-särgi ja sai 
käe jahuseks köögikunstitunnis. 
Muuseumipäeval Tallinnas kü-
lastasime energiakeskust, kus 
osalesime väikese teadlase kat-
setes, ning teatri- ja muusika-
muuseumi, kus oli võimalus nau-
tida väntoreleid ja leierkaste me-
haaniliste muusikariistade välja-
panekul.

Sõites rongiga Sakku tagasi, 
tõdesime juhendajatega omava-
hel, et oh.... Küll olid meil laag-
ris ikka igatpidi märkimisväär-
sed, andekad ja lihtsalt uskuma-
tult tublid lapsed!
AVE-MARIA RAPPER

Juba teist aastat korraldas Saku 
Huvikeskus 7-10aastastele las-
tele päevalaagri, kus oli või-

malik õppida kauneid kunste.
Mõte laagrit korraldada tekkis 

huvikeskuse töötajatel eelmisel 
aastal: kuidagi nukker on, kui 
maikuus ringitöö lõppedes ruu-
mid äkitselt tühjaks jäävad ja lap-
si enam huvikeskuses ei käi. Li-
saks oli soov jagada aasta jooksul 
õpitut-kogetut ka väljapoole hu-
vialaringe, n-ö segaseltskonnale.

Nimetus Kaunite kunstide päe-
valaager on küllaltki pretensioo-
nikas, kuid ootasime oma laag-
risse tõepoolest lapsi, kel on kõr-
gendatud huvi käeliste, muusika-
liste, tantsuliste ja teiste arenda-
vate tegevuste vastu. Laagri päe-
vakava oli tihe, niisama jooks-
miseks meil aega ei jäänud. 

Kuna aasta 2013 on Pärimus-
kultuuri aasta, siis olime kutsu-
nud esimeseks kaheks päevaks 
lapsi juhendama Terje Puistaja 
Eesti Pärimuskultuuri Keskusest 
Tartus. Terje käe all õppisime eri-
nevate rahvaste folkloorist päri-
nevaid laulumänge, lisaks jaani-
ajaga seonduvaid rahvapärimusi, 

kunste parimate lastega

sel on tulevikku

Saku Valla Noortekeskus võtab tööle

NOORSOOTÖÖTAJA
Töö kirjeldus: Saku Valla Noortekeskuse töö juhtimine 
(peamiselt Saku keskuses), noorsootööalaste projektide 
kirjutamine ja läbiviimine, noortekeskuse ruumides 
korra hoidmine ja järelevalve tagamine, noorte 
suunamine ja omaalgatusliku tegevuse toetamine, 
noortekeskuse tegevuskava planeerimine ja elluviimine
Tööle asumise aeg: 2. september 2013
Töö tüüp: täistööaeg, palgatöötaja
CV ning kaaskiri palun saata 27. juuliks  aadressil 
noortekeskus@ sakuvald.ee
Kontaktisik: Reili Raamat, tel 58 55 30 90 

Riin Uusna taas kord 
Euroopa meister

Juba esimesel võist-
luspäeval tõusis Riin 
poodiumi kõrgeimale 
astmele ning võitis 
disco dance freestyle 
kategoorias esimese 
koha. Võistlejaid oli 
üle Euroopa. Saalis 
jälgis võistlusi paarsa-
da inimest, kuid otse-
ülekannet interneti 
vahendusel jälgis ligi 
10 000 inimest. Eestit 
esindas kokku 14 tant-
sijat Tallinnast ja Pär-
nust.

26.-29. juunini 2013 toimusid 
Rootsi linnas Örebros järjekord-
sed Disco Dance Euroopa meist-
rivõistlused, millest võttis osa 
ka Saku Gümnaasiumi äsja 
lõpetanud Riin Uusna (piltidel). 

Nõudmised 
kandidaadile 
ja ettevõtte 
pakkumise 
leiate 
kodulehelt 
http://
sakunoorte 
keskus.ee/  
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Kuulutused

Võtame tööle

keevitajaid-lukk-
seppi-koostajaid. 

Saku Tehno Metall OÜ, 
Üksnurme tee 8, Saku 75501. 
Tel 52 27 485, 555 15 368

Põhja prefektuur
21.06 kella 11.50 ajal teatati po-
litseile, et Rahula külas tungiti 
kallale 65-aastasele mehele. 
Kahtlustatavana toimetati polit-
seijaoskonda 50-aastane naine. 
24.06 teatati politseile, et kella 2 
paiku tungiti Kiisa alevikus suvi-
las kallale 39-aastasele naisele. 

Põhja päästekeskus
23.06 kell 19.32 põles Sakus 
Kannikese tänaval betoonist 
punkris praht. Päästjad kustuta-
sid prahi kella 20.03-ks.
30.06 kell 18.57 tuli teade, et 
Männiku teel on auto teelt välja 
sõitnud. Kiirabi viis ühe kanna-
tada saanud inimese haiglasse.

Kaitseväe Männiku harjutusvälja kasutusgraafik
Kuupäev / Kellaaeg / Tegevus*
18.07  09.00-19.00  Väliharjutus
22.07  09.00-17.00  Väliharjutus
23.07  09.00-17.00  Väliharjutus
24.07  09.00-17.00  Väliharjutus
25.07  09.00-17.00  Väliharjutus
26.07  09.00-17.00  Väliharjutus

Kuupäev / Kellaaeg / Tegevus*
29.07  09.00-17.00  Väliharjutus
30.07  09.00-17.00  Väliharjutus
31.07  09.00-17.00  Väliharjutus
01.08  09.00-17.00  Väliharjutus
02.08  09.00-17.00  Väliharjutus

 MIS
 JUHTUS

Ohtlike puude langetamine. 
Kruntide puhastamine võsast 
ja puidujääkidest. Raietööd. 
Küttepuude müük. Tel 525 
0893, 5626 0344; e-mail info@ 
vahergrupp.ee www.raietööd.ee 

Kütte- ja kaminapuud, lahti-
selt ja võrgus, klotsid 40L 
võrgus, tulehakatus, saepuru 
kotis, vedu tasuta, al 1,8 € 
võrk. Tel 501 8594

Poolkuivad kamina/pliidipuud 
30 ja 40 cm; ahju-/katlapuud 
50 cm, sanglepp. Kvaliteetsed 
mõõdus halud, täpsed kogused. 
Vedu Harjumaal tasuta, hinnad 
soodsad. 501 0310, 5647 5960, 
5636 4633, anpold@gmail.com

Liiv, ehitusliiv, täiteliiv, 
killustik, freesasfalt, kompost 
kohaleveoga. Tel 507 9362

Müüa 3-toaline keskküttega 
korter Kurtnas (keskmises 
seisus, vajab remonti). Üldpind 
68 ruutm, hind 25 000 EURi. 
Põhikool ja lasteaed on maja 
läheduses. Tel 5562 0978.

KÜ Ülase 12 vajab maja 
panduse survepesu teenust. 

3Samas ära anda 2,5 m  prügi-
konteiner (metall). Info tel 604 
1050 või 5590 3580.

P. DUSSMANN EESTI OÜ 
pakub tööd

PUHASTUS-
TEENINDAJALE

ja

ADMINISTRAATORILE
Töö asukoht: Saku 

Gümnaasium
Kontakt: Ilona Arharova

GSM: 5565 9495

Saku Vallavalitsus 
otsib Kurtna Kooli 
täistööajaga 

kokka. 
Tööleasumise aeg 
1. august.
Kandideerimistähtaeg 
22. juuli. 
Kontaktisik: 
haldusspetsialist Juta Tarvis, 
juta.tarvis@sakuvald.ee, 
515 9490

ÜVK uudised
Pumbamajade ehitustööd toimuvad Nurme, Teaduse ja Kannikese 
puurkaev-pumplas kogu juulikuu jooksul. Peatöövõtja on AS Nor-
decon. Vabandage seoses võimalike veekatkestuste pärast!

Teede taastamise ja heakorratööde peatöövõtja on AS Skanska.
Haljastuse taastamise ja heakorratöid tehakse juulis kogu I piir-

konna ulatuses, vastavalt tööde edenemisele.
28. nädalal toimuvad teede taastamise tööd Tehnika ja Kingu 

tänaval, Apteegi parkla ning Saku mõisa ümbruses. 
29. nädalal toimuvad teede taastamise tööd Tehnika ja Kingu 

tänaval, Apteegi parkla ning Saku mõisa ümbruses.  
30. nädalal toimuvad teede taastamise tööd Tehnika tänaval ja 

Juubelitammede tee ülemises otsas, Apteegi parkla ning Saku mõi-
sa ümbruses. Algavad teede pindamised Sarapuu, Piibelehe, Pärna, 
Tariku, Õuna, Kirsi ja Kingu tänaval. 

31. nädalal toimuvad teede taastamise tööd Tehnika tänaval ja 
Juubelitammede tee ülemises otsas, Apteegi parkla ning Saku mõi-
sa ümbruses. Jätkuvad teede pindamised Sarapuu, Piibelehe, Pärna, 
Tariku, Õuna, Kirsi ja Kingu tänaval. 

Teede taastamise ning asfalteerimise ja pindamise ajal esineb 
ajutisi liikluspiiranguid. Vabandage ebamugavuste pärast!

Tuletame meelde, et Põhja-Saku (III) ja Kannikese (II) piir-
konnas on võimalik valminud torustikega liituda. Selleks palu-
me pöörduda ASi Saku Maja poole.

MARJU MURUMETS, AS Saku Maja projektijuht   

Grillimiseks vali ohutu koht
Nii oma maja hoovis kui looduses grillides peab silmas pidama 
tuleohutusnõudeid ja leidma igale grillile sobiliku koha.
 Puuküttega grillahi tuleb tuleohutusnõuete kohaselt paigutada vä-
hemalt viie meetri kaugusele metsast, hoonetest või muudest põlev-
materjalidest. Grillsöega grillides peab see vahemaa olema vähe-
malt kaks meetrit. Grillimise koha ümbrus tuleb puhastada selliselt, 
et oleks takistatud tule levik juhuks, kui söed maapinnale kukuvad.
 Gaasigrillile asukohta valides tuleb juhinduda kasutusjuhendist ja 
arvestada, kas grill on mõeldud kasutamiseks väli- või sisetingi-
mustes. Eestis müüdavad gaasigrillid on enamikus välitingimustes 
kasutamiseks.
 Rõdu ja hoonega ühes osas olev terrass loetakse hoone osaks ja 
seal puudega või grillsöega köetavat grilli ning väli-gaasigrilli ka-
sutada ei tohi. Rõdul ja terrassil tohib kasutada üksnes elektrigrilli 
ja sisetingimustes kasutamiseks mõeldud gaasigrilli.
 Lisaks tuleb nii grillimisel kui lõkke tegemisel hinnata ka hetkel 
valitsevaid ilmastikuolusid (tuule kiirus ja suund, kuivaperiood 
jne), millest sõltub tuleoht. Tuleohu seisukorda looduses saab vaa-
data tuleohu kaardilt www.emhi.ee ning infot metsa mineku keelu 
kohta päästeala infotelefonilt 1524.

ARMAND JÜRGENSON
Päästeameti Põhja päästekeskuse menetlusbüroo juhataja

* Väliharjutus: kasutatakse paukpadruneid ja teisi imitatsioonivahen-
deid. Võidakse kasutada transpordivahendeid. NB! Vastavalt vajadu-
sele teostab Päästeamet harjutusväljal demineerimistöid. Harjutused 
toimuvad kooskõlas Saku valla avaliku korra eeskirjaga. Lisainfo: tel 
503 4102, e-post manniku@mil.ee, internetis http://harjutusvali.mil.ee

Fotod ja filmid 
päästjatest
Päästeliit korraldab kultuuripä-
randi aasta raames vanade pääs-
tealaste fotode ja filmide kogu-
mise kampaania, mille eesmärk 
on säilitada tulevastele põlve-
dele fotodel ja filmilindil jääd-
vustatud mälestus vabatahtlike 
päästjate tegevusest nii sõjaeel-
sel kui ka -järgsel ajal. Koopiad 
fotodest palutakse saata aadres-
sile Päästeliit, Lõõtsa 4, Tallinn 
11415, elektrooniline materjal 
aadressil pildid@paasteliit.ee.

Info telefonil 522 7987, Kaido 
Taberland, päästeliidu tegevjuht.
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Krediidi kulukuse määr on 2,49% 
aastas järgmistel näidistingimustel: 
hind 17 500€, sissemakse 10%, 
jääkväärtus 30%, periood 60 kuud, 
intress al. 1,95%+6 kuu Euribor.

Oleks kohatu küsida suvisel autoostul lisaraha 

CO  emissioon 138-157 g/km, keskmine kütusekulu 5,3-6,8 l / 100 km. Kampaania kehtib kuni 31.08.2013.
2

kliimaseadme või elektriakende eest. Või siis 
helisüsteemi eest.

Silberauto annab Mitsubishi Outlanderi või 
ASXi just nende hinna võrra soodsamalt.

Suvi on ju nautimiseks!

Mitsubishi Liisingu 
kuumakse alates

Mitsubishi Liisingu 
kuumakse alates

  251€

  192€

Mitsubishi Outlander

hind alates 22 200€

hind alates 17 500€

Mitsubishi ASX

hinnavõit kuni 2395€

hinnavõit 2230€

Mitsubishi Motorsi autoriseeritud esindused Eestis • TALLINN • tel 605 6935 • TARTU • tel 730 0795 

• JÕHVI • tel 5333 7740 • PÄRNU • tel 445 1999 • KURESSAARE • tel 5333 7794 • VILJANDI • tel 5333 

7846 • RAKVERE • tel 5333 7875 • www.mitsubishi.ee

Tõeline suveauto Silberautost.
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KURTNA PEO- JA PUHKEKESKUS
* juubelid * pulmad * firmapeod * seminarid
Üritustele: korraldus, peolauad, majutus, saunad, 

vesirattad, õhtujuhid, bändid
Lisainfo: www.kurtna.eu, kurtna@firmapeod.ee 

5333 4401

KURTNA RATSASPORDIKOOL
* ratsutamine * ratsalaagrid * laste sünnipäevad
Algajatele, edasijõudnutele, lastele, täiskasvanutele

Lisainfo Kregleni Tallist www.kregleni.ee, 
ratsu@kregleni.ee 

5333 4400

KORSTNAD PUHTAKS!

Küttekollete ehitus ja 
remont

Korstnapühkimine

Info: 5648 5903, 
tarmo@kuldvara.ee 

Õhkbatuudi Piraadilaev 
rent koduaia pidudeks!
E-N 90 € ja R-P 180 €
Broneerimine 56 46 11 00
www.hyppa.ee

www.pruulikoda.ee 
Tel 650 8338 saku@pruulikoda.ee  Tallinna mnt 2, Saku. 

TERE TULEMAST!

Lõunasöögid, 
catering ja peolauad, 

sünnipäevad, 
pulmad, 

firmaüritused ja 
ekskursioonid 

Saku õlletehasesse

SAKU PRUULIKODA 
otsib oma meeskonda 

köögi abitöölist-
nõudepesijat. 
Lisainfo tööpäeviti kella 7.00-15.30 
telefonil 51 36 748 või 6508 339, Merle.

III korrusel avatud 
Mesimummi Mängumaa

Ehitus- ja 
remont-
tööd

Terrassid, aiad, puutööd, 
siseviimistlus.

Elektriboilerite, segistite ja 
WC-pottide paigaldus ning 
vahetus.

Elektri- ja ventilatsioonitööd.

Korstnate renoveerimine 
liugvalu süsteemiga.

Korstnapitside korrastamine, 
korstnamütside paigaldamine.

Hinnad SOODSAD, 
töödel GARANTII.

 

 

 

529 2893, marek@viu.ee

 kodumasinate paigaldus
 sanitaartehnilised tööd 
 ukseluku vahetus ja hooldus 
 siseviimistlustööd
 mööbli montaaž ja demontaaž 
 akende ja uste paigaldus
 kardinapuude, ruloode paigaldus

KOHALESÕIT SAKU VALLA PIIRES TASUTA. 

Helista 5624 1622 või kirjuta	info@koduabiekspert.ee
KODUABIEKSPERT OÜ, 

lisainfo www.koduabiekspert.ee

Arborest OÜ on pikaajalise kogemusega puuhoolduse ja 
kõrghaljastusega tegelev ettevõte. Oleme sooritanud Sakus 
mitmeid puuhooldustöid, nagu näiteks Saku Mõisapargi ja 
Saku Vallavalitsuse kõrval oleva väljaku puude hooldus ja 
teisi suuremaid ning väiksemaid töid.

SAAME TEILE ABIKS OLLA JÄRGNEVATE TEENUSTEGA:
 Hekitööd
 Kõrgtööd
 Avantlaaduri tööd

 Ohtlike puude raie
 Kändude freesimine
 Resistograafuuringud

 Puualane nõustamine
 Puude 

hoolduslõikused

Võta julgesti ühendust tel 517 6969, e-post info@arborest.ee

Kiisa	Haagiste	Rent	

24	h	=	10	€

Tel	56	566	006

Puidupood Sakus 
Üksnurme teel 
müüb ehituspuitu
- lauad, prussid
- aialipid
- höövellauad
- voodrilauad
- põrandalauad
- OSB ehitusplaadid
Transpordivõimalus

TEEVEN PUIT OÜ
www.teevenpuit.ee
Tel 501 0701, 510 9068, 
670 6876

Müüa lõhutud 
küttepuud (lepp, kask) 

kohaletoomisega.

Väikekalluri veoteenus 
(mullavedu, killustikuvedu).

5458 4500

PLEKK-KATUS pakub:
Katuseplekk, 
sileplekk, lisaplekid, 
plekksepatööd.
Vajadusel paigaldus. 
Väga hea hind. 
Tel 50 65 659, 6565 782 
Kadaka tee 4, Tallinn
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KUHU MINNA
JUULI

27. kell 9
Saku triatlon - Eesti triatloni 
karikasarja V etapp. Võistluskes-
kus asub Valdeku karjääri kaldal 
Trapi tee äärsel alal. Ajakava: 
9:00 Registreerimine; 10:00 
Kaitseväe MV; 11:30 Rahva- ja 
noortedistants (ujumine 250 m - 
rattasõit 10 km - jooks 2,5 km); 
13:00 Põhidistants (ujumine 
750 m - rattasõit 20 km - jooks 
5 km); 15:30 Lastedistants (uju-
mine 150 m - rattasõit 4 km - 
jooks 1 km; 16:30 Autasusta-
mine. Info ja registreerimine: 
www.21cc.ee/saku-tri-info/

AUGUST

9. kell 20
„Augustiöö tähed” Saku Valla 
Maja õuealal. Vt lk 16.

NÄITUSED
Soome Instituudi rändnäitus 
“Karvavahetuse aeg” - Lapi 
nüüdiskunst Saku vallaraamatu-
kogus Teaduse 1 (kuni 20.07)

23. juunil lõõmas Metsanurme külakeskuses jaanituli. Kuigi jaanikute traditsioon Rehemetsa talu 
maadel on pikem, siis presidendi süüdatud ja Maakaitsepäeva kaudu saabunud võidutuli oli kümnes.
Nii suur piduliste arv nagu pea pooltuhat külalist oli üllatus ka korraldajatele. Peo 
käigus kohtusid linnakorterite naabrid, kohalikud ja ümberkaudsete külade 
elanikud, muul ajal piiri taga töötavad inimesed. 
Mis saab olla veel 
parem tunnustus 
kui jaanitulelise 
kommentaar: 
„Mingi vägi sellel 
paigal on, et igal 
aastal siia kisub!”
ANNELI KANA

 Kõik pidulised ühte kaadrisse ei  
mahtunudki. Foto: Anneli Kana
 Parim kohalik õhtujuht Peeter  
Leidmaa kuue meeskonna köievedu 
korraldamas ja kommenteerimas. 
Foto: Margus Rohula

Presidendi süüdatud võidutuli leegitses Metsanurmes

Valla jaanipidu 2013 peeti Saku Pruulikoja ees
Saku valla jaanipidu peeti päev enne õiget aega. Soe suveõhtu ja põnev peo-
kava meelitasid Pruulikoja juurde jõekaldale suure hulga rõõmsaid jaanilisi.

 Tasakaal 
pluss osavus 
toovad võidu.

 Teater!
Jaani-
tõrvik saa-
bub Koidu 
ja Hämari-
kuga.

 Nii valmib vilepill.
  Nagu Murueide tütred. 

Fotod:          ja Anneli Sulin

 Tõsist tegevust 
loomeinimestele.
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Kroonika
Saku Vallavalitsuses juunis 2013 

registreeritud Saku laste sünnid 

Ats Ratassepp

Robin Kais

Karl Herman Pikk

Eleriin Tamm

Adeele Petrutis

Georg Otto Vahemäe

Liisbeth Okas

Johannes Chris Laakso

Joosep Pleer

aastast 1994

Ilmub 2 korda 
kuus

Väljaandja:
Saku 
Vallavalitsus

Toimetus:
Victoria Parmas
Ingrid Põder

Reklaam ja 
kuulutused:
tel 671 2425,
671 2435
ss@sakuvald.ee

Tellimine:
postkontorid 
(väljaande 
indeks 00952);
toimetus, 
tel 671 2435,
671 2425
ss@sakuvald.ee

HINNAKIRI
1 kuu 0,90
3 kuud 2,70
6 kuud 5,40
12 kuud 10,80

Trükk:
AS Rebellis

“Hiinakatel“ võidutsesid sakukad

Järgmised Saku Sõnumid 
ilmuvad 9. augustil. Toimetus 

soovib lugejaile seniks palju 
päikest ja parajalt vihma.

Saku Sääruklubi korraldatud võrride võidusõit tõi 29. juunil Saku Val-
la Maja juurde võidujanuseid kihutajaid ja tuunitud-timmitud sõidu-
riistu üle Eesti. Saku kõrval olid esindatud A    -bja, Viljandi, Rae, Järva
kandi, Muhu, Vinni, Sürgavere Mustla    ja  klubid. Mõõtu võeti seitsmes 
võistlusklassis. Stardid anti kahes osas, tehes ringe ümber vallamaja 
üht- ja teistpidi. Raja pikkus oli umbes 700 m. Saku paremad: stan-
dardklass (kuni 25a) - stan-2.  Mikk Roosnurm, 3. Raido Roosnurm; 
dardklass (üle 25a) - o  - 3.  Mauno Roosnurm; pen (vaba forsseering)
1.  Fred Anton  2. Katrin Kibbal; Hiina päritolu mootorite; tüdrukud - -
ga võrrid 1. Fred Anton, 2. Andres Saarepera, 3. Raigo Klemm;  - 
külgkorvid 50 cc 3. Tõnu Põldma - Katrin Põldma külgkorvid 0 cc -  ; 8  - 
2. Raido Roosnurm - Hergo Roosnurm, 3. Raigi Klemm - Mihkel Kütt. 

Saku Suursõit sai teoks juba kuuendat korda. Korraldamise eest-
vedaja Virgo Roosnurme sõnul on plaanis traditsiooni jätkata. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

